I-LINETM H 系列
高电流母线槽系统
(400A-5000A)
产品目录
施耐德电气是全球能效管理和自动化领域的专家，致力于为客户提供安全、可靠、高效、经济以及环保的能源和过程管理。
集团 2017 财年销售额为 247 亿欧元，在全球 100 多个国家拥有超过 14.2 万名员工。从简单的开关产品到复杂的运营系统，

18
型号编制规则 I-LINETM  H系列高电流母线槽
插接口命名规则
CH PIO 45 G 1 M
产品系列
CH I-LINE H
地线容量
G 50% 地线容量
GG 100%地线容量
插接口
45 3L+N+PE(铝)
46 3L+N+PE(铜)
43 3L+PE（铝）
系统
PIO 插接口
防护等级
M IP54
插接口电流
1 16-630A
19
型号编制规则 I-LINETM  H系列高电流母线槽
P1 H 5 CVS F 4 160 G 1 M54
施耐德电气插接箱 (16A~500A)
箱体
100A P3
250A P1
500A P2
产品系列
I-LINE  H H
直身段电气系统
3L+N+PE 5
3L+PE 3
断路器类型
EZD EZD
CVS CVS
NSX NSX
分断能力 代码
25kA(EZD) E
36kA F
50kA N
70kA H
极数
3极 3
4极 4
电流等级
250A 250
地线形式
带地线 G
脱扣器类型
TMD 1
Miclogic 2
ETS2.0 3
IP等级
IP54 54
20
产品型号 I-LINETM  H系列高电流母线槽
常用产品型号I-LINETM H 系列(400A-5000A)
表中列出的仅仅是防护等级为IP54、3L+N+PE系统50%容量地线的产品，更高的防护
等级需要添加尾标来表示，3L+PE系统的产品需另行订购。
馈电单元 额定电流（A） 型号 安装方式 备注
标准法兰 400 CFH4504GFEM54 变压器/配电柜连接
630 CFH4506GFEM54 变压器/配电柜连接
800 CFH4508GFEM54 变压器/配电柜连接
1000 CFH4510GFEM54 变压器/配电柜连接
1250 CFH4512GFEM54 变压器/配电柜连接
1600 CFH4516GFEM54L 变压器/配电柜连接
2000 CFH4520GFEM54L 变压器/配电柜连接
2500 CFH4525GFEM54L 变压器/配电柜连接
3150 CFH4532GFEM54 变压器/配电柜连接
4000 CFH4540GFEM54 变压器/配电柜连接
5000 CFH4550GFEM54L 变压器/配电柜连接
终端电缆馈电箱 400 CFH4504GETBM54 电缆连接
630 CFH4506GETBM54 电缆连接